
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA HÂRTOP 

 

         CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind  alegerea președintelui de ședință pentru lunile iulie, august, septembrie 2022 

 
  

  Consiliul local al comunei Hârtop, județul Suceava luând act de: 

- referatul de aprobare privind alegerea președintelui de ședință pentru lunile iulie, august, septembrie 

2022, înregistrat cu nr.2229 din 22.06.2022;  

- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Hârtop, înregistrat cu nr. 2230 din 22.06.2022;  

- avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Hârtop 

 

Analizând temeiurile juridice, respectiv prevederile: 

 - art.123 din Codul administrativ, aprobat prin Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 din. 

3.07.2019, cu  modificările şi completările ulterioare   

 

În temeiul  dispozițiilor art. 129, alin.(1),  art.139, alin.(1), art.196 alin. (1), lița, din Codul administrativ, 

aprobat prin Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 din. 3.07.2019, cu  modificările şi completările 

ulterioare, adoptă prezenta 

H O T Ă R Ă R E  :   

       

  Articol unic. Se alege domnul consilier Mitrea Gabriel Dănuț – președinte de ședință al Consiliului 

local Hârtop, pentru lunile: iulie, august, septembrie 2022. 

 

 

Președinte de ședință,                                                              Contrasemnează:                                                                                                                                            
Răducu MAZILU                                                            Secretar general al comunei, 

                                                                                          Elena  COSTAN  

 

 
Hârtop,   29.06.2022 

         Nr.41 

 
 

 
 
 
 
 

 


